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Herstellerstanuart =8 Art der Prufunterlage Zawiercie
RS $WIADECTWO ODBIORU 3.1 27.03.2010
INSPECTION CERTIFICATE 3.1
CMGC Zawierce S.A. ABNAHMEPRUFZEUGNIS 3.1
42-400 Zawiarce PN-EN 10204 - AG3 Nr f No,
LI Pitsudskiago 82 "
www.cmepoland.com 30014528509602E528
AQB.A1 206
Zamawigjacy @
Purchasar:
Bestseller:
ADB.2
Adras wysykowy.
Delivery addrase:
Versandadresse
AGT AOB A0 w11
Nt zamdwienia klienta Nr zlacenia, przydziaiu Nr dowodu dostawy Nr wagenu, samochodu
Purchass orger number QOrder no. No. of delivery noie Car na.
Nr der Bestellung Auftrang nr Verandanzeige nr Wagon nr.
ZW10001120 0000289561 0080281509 SD50576/SDY6176
MSZCZEGOLNIENIE ZAMOWIENIA / ORDER SPECIFICATION / SPEZIFIKATION DER BESTELLUNG
b robu/Product cods / Praduktcode 30014528 PZ_18 B500SP_12,00
BO7, BOS-B11,B04 Opis wyrobu { Product description / Spezifikation der Produkt
Wyrob/ProductiPreduct Prety 2ebrowane BS00SP /Rebars B50USF /Betonstahl BS0OSP
Wymiar/Dimensiona/Dimensions: 45,00 mm 12,00 m
Proces wytwarzania/Manufacturing Process/Herstaliverfahren:
203 BO2 BO7 BO8 812 B13
Norma przedmiotowa Norma klasyfikacyjna Normma wymiarowa Qznaczenie stall Nrwylopu Liczba sztuk Masa lecretyczna Masa rzeczywisia
Asubject slandard | Classifications standards | Dimensional standards Steel designation Haat number Number of piecss Theoretical mass Actual mass
Sachnom Materialnorm Massnom Stahisartekennzeichnung Schmelze-nr Stuckzahl Thaorehis:qe masse istmasse
g lkgl
PN-H-83220 PhN-H-83220 PhN-H-93220
B500SP 508602-1 10 22880.000
C71 SKLAD CHEMICZNY / CHEMICAL COMPOSITION / CHEMISCHE ZUSAMMENSETZUNG
B07 BO7.1 y
Nrwylopti Nr partl c Mn Si P 8 cr Ni Cu Al Mo Sn
Heat number Batch number % % % % LA % % %, % % o
Schrnelze-ne Parile Nr, E
5096021 509802E528 0,21 0,97 0,18 0,015 0,018 0,08 0,10 0,23 0,004 0,021 0,014
G791 SKLAD CHEMICZNY / CH'EMICAL COMPOSITION / CREMISCHE ZUSAMMENSETZUNG
v Ti B Zn CE N2 Fb Alm Ca As Bolg Nb
L— % % % Y % % % % % Yo %
Jog 0,002 0,0000 0,008 0,42 0,0116 0,002 0,001 0,009 0,00 0,001
BADANIA MECHANICZNE / MECHANICAL TESTS / MECHANISCHE UNTERSUCHUNGEN
Proba rozdagania / Tensile test/ Zugprobe
salt c1s BoS . W ﬁg,,,, C18 1 =
rzawgzenia i Kwalifikasyjna obrobka {ciepina) prébek P inik Brbs
Wydhuzenie ¥l ro pina) pi L Masa 1 mb
s ol g1z Gi3 Cantrastion | gb kT | Referance (heat) treatment of samples on uzatiwan s Moss per metermn | T2 08 gqpinania
R R o) Rm AT} Bruchgingenng | yenaes oo, Rn /Ry Refgtive i area Metergewicnt Bendtest | oovoniiest
rung A’;Gm“ﬂ Referenz (warma) behandlung van Bezogena Rippenflache ) Blegentost [io-hh =2
Z[ Probenabschnittent A fkel Gevers
1 565 673 23,0 10,6 1,19 0,068 1,993 Pozytyw | Pozytyw
2 561 887 231 13,0 1,18 0,088 1,994 Pozytyw | Pozyiyw
3 557 &1 23,5 13,1 1,18 0,088 1,984 Pozytyw | Pozytyw -
4 561 663 23,7 120 1,18 0,068 1,994 Pozytyw | Pozylyw
5
]
7
8




